
Nadleśnictwo Dobieszyn, ul. Dobieszynek 7, Dobieszyn, 26-804 Stromiec  www.dobieszyn.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 619 51 39, fax: +48 48 619 53 79, e-mail: dobieszyn@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 90 1020 4317 0000 5902 0134 8069 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobieszyn

REGULAMIN PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO                                                   
Na sprzedaż samochodu marki SUZUKI GRAND VITARA o nr rej. WBR 02VG

Przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

SPRZEDAJĄCY:
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwem Dobieszyn         
Dobieszyn ul. Dobieszynek 7, 26-804 Stromiec                                                           
NIP 7980005227, Regon 6700800773                   
www.dobieszyn.radom.lasy.gov.pl 
e-mail: dobieszyn@radom.lasy.gov.pl
tel.: 48-619-51-39

I. PRZEDMIOT PRZETARGU:

Samochód osobowy SUZUKI GRAND VITARA 
a) nr rej: WBR 02VG
b) rok produkcji: 2011 r.
c) pojemność silnika 2393 cm3 

d) rodzaj pojazdu: Samochód terenowy
e) przebieg: 258 380 km
e) kolor powłoki lakierowej: grafitowy metalik
f) rodzaj skrzyni biegów: manualna
g) rodzaj napędu: AWD ( 4X4)
h) VIN: JSAJTDA4V00240836
i) badanie techniczne: 11.05.2023 r.
j) ubezpieczenie OC ważne do: 24.05.2024 r.
h) stan techniczny pojazdu: uszkodzony - niesprawny układ napędowy.

Cena wywoławcza wynosi 24 700,00 zł. brutto ( słownie: dwadzieścia cztery tysiące 
siedemset złotych.) i podlega jednorazowej zapłacie.

II. WARUNKIEM UDZIAŁU W PRZETARGU JEST:

Złożenie oferty w sekretariacie Nadleśnictwa Dobieszyn, e-mailem, lub na platformie 
zakupowej w terminie najpóźniej do 20.06.2023 r. do godz. 900 pisemnej podpisanej 
oferty zgodnej z treścią formularza ofertowego- stanowiącego zał. Nr 1 do ogłoszenia          
o sprzedaży z podaniem nr. inwentarzowego oraz proponowanej ceny nabycia nie 
mniejszej niż cena wywoławcza brutto. Z napisem: „Oferta zakup samochodu marki 
SUZUKI GRAND VITARA 2,4 MR 08’. Nie otwierać przed dniem 20.06.2023 roku 
godz. 1000 

 III.  OFERTA POWINNA ZAWIERAĆ: 
1. Imię, nazwisko i adres oferenta;/ Nazwa i siedziba firmy/
2. Oświadczenie, że Oferent zapoznał się z warunkami przetargu nieograniczonego               
i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń;
3. Ofertę cenową
4. Dowód wpłacenia wadium;

http://www.dobieszyn.radom.lasy.gov.pl/
mailto:dobieszyn@radom.lasy.gov.pl


-2-

5. Podpisaną klauzulę informacyjną;

IV. WADIUM

Wynosi 10% ceny wywoławczej, tj. 2 470, 00 zł. (słownie: dwa tysiące czterysta 
siedemdziesiąt złotych brutto) 
1. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy 
Sprzedającego: Bank PKO BP 90 1020 4317 0000 5902 0134 8069 z dopiskiem na 
blankiecie przelewu „ Wadium – sprzedaż samochodu marki SUZUKI GRAND VITARA     
o nr rej WBR 02VG”, wymagane jest dołączenie do oferty kserokopii,/ skanu dowodu 
przelewu.                                                                                                                                         
2. Wniesienie wadium będzie skuteczne, jeżeli środki pieniężne znajdą się na rachunku 
bankowym Nadleśnictwa Dobieszyn przed upływem terminu składania ofert.
3. Oferent, który nie wniesie wadium zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta 
zostanie uznana za odrzuconą.
4. Wadium wniesione przez Oferenta, który wygrał przetarg zalicza się na poczet ceny 
nabycia przedmiotu przetargu, przez którą rozumie się cenę samochodu osobowego 
ustaloną w wyniku przetargu, którą obowiązany jest uregulować.
5. Wadium zostanie zwrócone w terminie do 7 dni po dokonaniu wyboru ofert Oferentom, 
których oferty nie zostały wybrane.
6. Jeżeli Oferent, który wygrał przetarg nie przystąpi do zawarcia umowy, wadium nie 
ulega zwrotowi.

V. KOMISJA PRZETARGOWA

1. Sprzedający zleca komisji przetargowej przeprowadzenie przetargu.
2. Komisja składa się z co najmniej z 3 osób.

VI WYBÓR OFERENTA I REALIZACJA SPRAEDAŻY

1. Komisja przetargowa  dokona wyboru najkorzystniejszej oferty w dniu 20.06.2023 roku 
o godzinie 1000 . Wybór najkorzystniejszej oferty według kryterium ceny: za 
najkorzystniejszą uznana zostanie oferta z najwyższą proponowaną ceną nabycia 
składnika majątku
2. Przed rozstrzygnięciem przetargu komisja ustala liczbę otrzymanych ofert i sprawdza 
ich prawidłowość. Za prawidłowe uznaje się oferty spełniające warunki określone w części 
III Regulaminu, oraz złożone w wyznaczonym terminie.
3. Na posiedzeniu jawnym komisja przetargowa wybierze najkorzystniejszą ofertę.
4. W przypadku złożenia dwóch, lub więcej ofert nabycia składnika majątku za tę samą 
cenę, Sprzedający wzywa Oferentów, którzy złożyli te oferty, do złożenia w kolejnym 
wyznaczonym przez Zamawiającego terminie ofert dodatkowych i ponownie dokona 
wyboru najkorzystniejszej oferty.
5. Z przeprowadzonego przetargu komisja sporządza protokół, podając w nim 
rozstrzygnięcie wraz z uzasadnieniem. Protokół podpisują członkowie komisji.
6. Oferenci zostaną powiadomieni o wyniku przetargu w formie ogłoszenia na stronie 
internetowej oraz tablicy ogłoszeń Nadleśnictwa. Nadleśnictwu przysługuje prawo 
unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.
7. Oferent, który wygrał przetarg zostanie zawiadomiony na piśmie w terminie do 7 dni od 
dnia wyboru oferty o terminie i miejscu zawarcia umowy.



-3-

8. Jeżeli nie dojdzie do zawarcia umowy sprzedaży w ustalonym terminie z przyczyn 
niezależnych od stron, Sprzedający i Nabywca ustalają nowy termin i miejsce zawarcia 
umowy jednak nie później niż w ciągu 14 dni.
9. Jeżeli Nabywca bez podania przyczyny nie stawił się w ustalonym terminie i miejscu    
w celu zawarcia umowy sprzedaży, uważa się, że odstąpił od zamiaru zawarcia nabycia 
przedmiotu przetargu. W takiej sytuacji przetarg wygrywa inny Oferent z następną 
najkorzystniejszą ofertą cenową.
10. Zapłata należności na rachunek bankowy następuje nie później niż w dniu zawarcia 
umowy.
11. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w siedzibie Sprzedawcy w terminie do 3 dni 
po otrzymaniu zapłaty ceny sprzedaży na podstawie protokołu przekazania - przyjęcia 
samochodu. 

                                                                                               
Z  poważaniem
Paweł Sułkowski
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie


		2023-06-06T06:35:52+0000
	Paweł Sułkowski




